



Mickla Consult ApS

Ærtetoften 2
3660 Stenløse
CVR-nr. 32790046

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.09.2020

Majbritt Weedfald Lagersted
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mickla Consult ApS

Ærtetoften 2

3660 Stenløse

CVR-nr.: 32790046

Stiftelsesdato: 18.03.2010

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Majbritt Weedfald Lagersted

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at yde regnskabsmæssig- og bogføringsassistance til erhvervs kunder, samt beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.284 t.kr. mod 864 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod (29) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har kun i mindre grad været påvirket af COVID-19 krisen og ledelsen forventer ikke at det vil påvirke selskabet væsentligt i det kommende regnskabsår.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for det kommende år et positivt resultat på niveau årets resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.283.566 | 863.660 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.109.489) | (887.563) |
| Driftsresultat | | 174.077 | (23.903) |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (9.522) | (12.886) |
| Resultat før skat | | 164.555 | (36.789) |
| Skat af årets resultat | 3 | (36.366) | 7.797 |
| Årets resultat | | 128.189 | (28.992) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 128.189 | (28.992) |
| Resultatdisponering | | 128.189 | (28.992) |

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 64.547 | 209.250 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 386.775 | 188.629 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 8.036 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 96 | 311 |
| Tilgodehavender | | 451.418 | 406.226 |
| Likvide beholdninger | | 132.150 | 19.413 |
| Omsætningsaktiver | | 583.568 | 425.639 |
| Aktiver | | 583.568 | 425.639 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 99.197 | (28.992) |
| Egenkapital | | 224.197 | 96.008 |
| Udskudt skat | | 45.098 | 26.143 |
| Hensatte forpligtelser | | 45.098 | 26.143 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.391 | 10.158 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 57.695 | 126.487 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 21.910 | 12.427 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 38.072 | 20.661 |
| Anden gæld | | 185.205 | 133.755 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 314.273 | 303.488 |
| Gældsforpligtelser | | 314.273 | 303.488 |
| Passiver | | 583.568 | 425.639 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (28.992) | 96.008 |
| Årets resultat | 0 | 128.189 | 128.189 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 99.197 | 224.197 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 1.043.262 | 820.064 |
| Pensioner | 61.847 | 60.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.380 | 4.514 |
| Andre personaleomkostninger | 0 | 2.985 |
| | 1.109.489 | 887.563 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 3.902 | 4.346 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 1.780 | 3.508 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3.840 | 5.032 |
| | 9.522 | 12.886 |

3 Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|-------------------------|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 17.411 | 20.661 |
| Ændring af udskudt skat | 18.955 | (28.458) |
| | 36.366 | (7.797) |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KHL Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
